

विज्ञापन

डी.एस.टी. वित्त पोषित परियोजना में जे.आर.एफ के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किया गया हैं

शीर्षक : छवि प्रसंस्करण का उपयोग कर एकाधिक माइलोमा में न्यूनतम अवशिष्ट रोग अनुमान (परियोजना कोड संख्या: डी-516)

परियोजना की अवधि: 2018-2020

परिलब्धियां: डी.एस.टी. दिशानिर्देशों के अनुसार।

परियोजना के काम की जगह: प्रयोगशाला ओन्कोलॉजी यूनिट, डॉ बीआरए। आईआरसीएच, एम्स, नई दिल्ली।

पद का नाम	पदों की संख्या	योग्यता और आवश्यकता
जे.आर.एफ. (पोस्ट नंबर 1)	एक	एमएससी .: आवश्यक नेट योग्यता के साथ जैव प्रौद्योगिकी / बायोकेमिस्ट्री / बायोफिजिक्स / प्राणीशास्त्र / जैव सूचना विज्ञान / जीवन विज्ञान।
जे.आर.एफ. (पोस्ट नंबर 2)	एक	ईसीई / सीएसई में बी.टेक / बीई / एमई / एमटीई गहरी शिक्षा / गहरी शिक्षा में कुशल और प्योरोरच में कोडिंग में अच्छे प्रोग्रामिंग कौशल के साथ

ध्यान दें:

1. साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टलिस्ट उम्मीदवारों को बुलाया जाएगा। कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
2. ईमेल laboncoresearch@gmail.com द्वारा एक पीडीएफ फ़ाइल में सहायक दस्तावेजों के साथ अपना सीवी भेजें।
3. कृपया आवेदन संख्या जिसके लिए आवेदन जमा किया गया है, स्पष्ट रूप से उल्लेख करें।
4. आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 18 दिसंबर, 2018, 5 पीएम तक।

Dr. S. SPS

डॉ. रितु गुप्ता/Dr. RITU GUPTA
प्रोफेसर & ऑफिस चार्ज
प्रयोगशाला अनु-वैशिन / Laboratory Oncology
डी.एस.टी. सं.सो.के.एच. अस्पताल/Dr. B.R.A. IPCH
नई दिल्ली/AllMS, NEW DELHI-110029

VACANCY

Applications are invited for the post of JRF in the DST funded project

Title: Minimal Residual Disease Estimation in Multiple Myeloma Using Image Processing (Project Code No.: D516)

Duration of project: 2018-2020

Emoluments: as per DST guidelines

Place of work: Laboratory Oncology Unit, Dr. B.R.A. IRCH, AIIMS, New Delhi

Name of the Post	No of Posts	Eligibility criteria
JRF (Post No. 1)	One	MSc.: Biotechnology/ Biochemistry/Biophysics/ Zoology/Bioinformatics/ Life Sciences with essential NET qualification.
JRF (Post No. 2)	One	B.Tech/BE/ME/MTech in ECE/CSE with good programming skills in deep learning/ Proficient in deep learning and in coding in Pytorch

Note:

5. Only shortlisted candidates will be called in for the interview. No TA/DA will be provided.
6. Send your CV with the supporting documents in a single pdf file by email laboncoresearch@gmail.com
7. Please mention clearly if the post number for which application is submitted
8. **Last date of receiving the applications: Dec 15, 2018, till 5 p.m.**
- 9.

A handwritten signature in blue ink is written over a circular official stamp. The stamp contains the text: 'Dr. RITU GUPTA', 'Professor & Officer-in-Charge', 'Laboratory Oncology', 'Dr. B.R.A., IRCH', 'AIIMS, NEW DELHI-110029'. The stamp also features a small logo on the left side.